
Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2023-04-28)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Germaniškis - Pakruojis atšaka

Germaniškis Alytės Pociuvienės 
įmonė

Nemunėlio g. 45, 
Germaniškis, Biržų 

raj.
Alytė +37067529833 23 Yra Yra Nėra Yra 8 13

Sodeliškiai Sodeliškių dvaro 
sodyba

Sodeliškių g. 1A, 
Sodeliškių k.

Tel.: +370 614 02160 Email: 
sodeliskiudvaras@gmail.com FB: 

https://m.facebook.
com/sodeliskiudvaras/

104 Yra Nėra Yra Nėra 5-100 16,5

Biržai Biržų kempingas J. Basanavičiaus g. 
69A, Biržai +370 674 67882 Registratūra 20 Yra Yra Nėra Yra 45-50 Eur už namelį 19,5

Kirdonys
Kirdonių universalus 

daugiafunkcinis 
centras

Žalgirio g. 17, 
Kirdonių kaimas, 

Biržų sav.

Sandra - 8 657 80122, Vaiva - 8 
657 52331 Neribotas Yra Yra Tartis iš anksto Yra 0 14

Pajiešmeniai
Kemperių 

stovyklavietė ,,
Pajiešmeniai“

Sodo g. 3, 
Pajiešmeniai, 

Pasvalio r.

+370 603 29485 Daiva; 04.01-
10.31

10 vietų „Stoginyčioje“, 
vietos šeimininkų 

palapinėse, vietos jūsų 
palapinėse

Yra Yra

Užsisakius iš anksto 
(jei grupė ≥10 asm.) 
atveža, kaina apie 5 

EUR

Yra

10 EUR „Stoginyčioje“ ir 
šeimininkų palapinėse, 10 
EUR savo palapinėje (+ 

patalynės mokestis, jeigu 
reikia)

1

Pajiešmeniai

Kemperių 
stovyklavietė ,,
Pajiešmeniai“ 
(Sodyba Nr. 2, 

ekosodyba 
pamiškėje)

Plytinės g. 3, 
Pajiešmeniai, 

Pasvalio r.

+370 603 29485 Daiva; 06.01-
10.31

10 vietų kambariuose, 
vietos šeimininkų 

palapinėse, vietos jūsų 
palapinėse

Yra Yra

Užsisakius iš anksto 
(jei grupė ≥10 asm.) 
atveža, kaina apie 5 

EUR

Yra 10 28,5

Pamažupiai Pamažupių sodyba

V. Misevičiaus g. 6, 
Pamažupiai, 

Joniškėlio sen. 
Pasvalio raj.

Zina Grinevičienė, tel. (8-610) 
42177 25 Yra Nėra 3-5 Eur Yra 10 13,7

Gedžiūnai J. Burkaus sodyba Gedžiūnų k., 
Pakruojo raj. Jonas, tel. 8 (698) 40559 25 Yra Yra Yra Yra >5 31

Pakruojis Pakruojo svečių 
namai

Vytauto 32, 
Pakruojis

+370 612 23950 Sezonas: visus 
metus 15 Yra Nėra Pusryčiai - 6Eur. 

Vakarienė - 10Eur.
Arabatinukas, 

šaldytuvas 12 – 18 0,7

Pakruojis Pakruojo RND 
namai

Vytauto Didžiojo g. 
71, Pakruojis

+370 610 61795 (liet);
kruojadraugija@gmail.com 9 Yra Yra, 3 Eur 5 eur Yra 15 žm./ 5 palapinė 12,6

Biržai - Salos atšaka

Biržai Biržų kempingas J. Basanavičiaus g. 
69A, Biržai +370 674 67882 Registratūra 20 Yra Yra Nėra Yra Nuo 10 15

Laužadiško k. Kaimo sodyba „Po 
Vinkšna“

Laužadiškio g. 1, 
Laužadiškio km 
Parovėjos sen. 

Biržų r.

+370 633 67586 20 Yra Yra, 3 Eur Pusryčiai - 3Eur. 
Vakarienė - 5Eur. Yra 10 1

Ageniškis Sodyba "Prie 
Serbentos"

Ageniškio g.9, 
Ageniškis, Biržų raj.

Sandra Tuskenienė +370 633 
92400, sandrijja@gmail.com 4-5 palapinės wc yra, dušas pagal 

susitarimą Pagal susitarimą Pagal susitarimą Laužavietė (malkos, 
įrankiai suteikiami) 3 9

Papilys
Papilio Pakalninė 
mokykla/K.Binkio 

muziejus 

Vilties g. 9, Papilys, 
Biržų r. 

+370 687 52782,  edita.
lansbergiene@gmail.com

Palapinių  galima 
pastatyti  kad ir10, po 

stogu -  nakvynė dviem.

Tualetas ir lauko 
dušas Nėra Nėra Elektrinis virdulys Neįkainota 20,4



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2023-04-28)

CL etapus 
jungianti stotelė 

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų 

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas 

(sutarus iš anksto 
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos 
nakvynės

Panemunis Kaimo sodyba 
„Bisturynė“

Lauko g. 1, 
Panemunis, 

Pandėlio sen. 
Rokiškio r.

+370 68773497 20 Yra Yra, 3 Eur Nėra Yra 10 20,3

Žiobiškis Žiobiškio jaunimo 
centro turistinė bazė

Šilo g. 6, Žiobiškio 
km. Rokiškio r. +370 615 92700 20 Yra Yra Nėra Yra 10 14,3

Rokiškis Svečių namai 
„Senas grafas“

Kauno g. 1-2, 
Rokiškis +370 699 58377 8 Yra Yra

 20% nuolaida 
kavinėje „Senas 

grafas“
Yra 10 1,7

Rokiškis Kiškių kiškio namai
Žemynos g.2, 

Parokiškės km, 
Rokiškio raj.

+370 619 57433
Balandžio 1 d. - Spalio 31 d. 5 Yra Nėra Nėra Yra Sutartinė 17,3

Šetekšnių k.
Etnografinė 

Tunaičių sodyba - 
muziejus

Šetekšnių g.7, 
Šetekšnių km 

Panemunėlio sen. 
Rokiškio r.

+370 616 39227 4 lauko tualetas ir 
lauko prausykla Nėra Nėra Nėra 10 14,4

Salos Salų dvaro 
rezidencija

Kaštonų g. 13, Salų 
km Kamajų sen. 

Rokiškio r.
+370 689 51279 40 Yra Yra, 5 Eur

Pusryčiai - nuo 5 
Eur. Vakarienė - 

nuo 5 Eur.
Sutartinai 15


